19/09/2023, 08:15 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-deserta-510704754 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/09/2023 | Edição: 179 | Seção: 3 | Página: 231

Órgão: Prefeituras/Estado do Espírito Santo/Prefeitura Municipal de Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2023

PROCESSO Nº 2995/2023

ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Saúde

ID CIDADES: 2023.026E0500001.01.0004

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Especial de Contratação, torna público

que não houve interessados em participar da sessão pública da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

003/2023 objetivando a CONTRATAÇÃO PÚBLICA DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS), DISTRITO DE TIMBUÍ, MUNICÍPIO

DE FUNDÃO/ES, regido pela Lei nº 14.133/2021. Desta forma, a licitação foi declarada DESERTA.

Fundão/ES, 18 de setembro de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO

Agente de Contratação da Comissão Especial de Contratação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.